- CAMARA _MUNICIPAL DE CATANDUVA

i S i ) ’
"“Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031

CNPJ: 51.840.544/0001-00

N, :
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigées legais e em cumprimento & execugdo orgamentéria,
autoriza a emiss&o de empenho de despesa conforme descri¢do abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho

Tipo Evento Folha -
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento ) i
Data Emisséo Vencimento Processo Numero do Contrato Requisicao Reserva
06/01/2023 :
Licitagéo Nro Licitagdo Fonte de Recurso
10 - Outros/N&o Aplicavel 1 - RECURSOS PROPRIOS
— Dotagdo
Natureza da Despesa Nro Reduzido  Classlficagdo Funclonal
3,3.00.14.00 - DIARIAS-CIVIL 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
— GCredor
Raz#o Soclal / Fornecedor CNPJ/ CPE Banco Agéncla Gonta Bancéria
1302 - DIEGO ARTHUR BORGES 432,108.128-05 104 - 0299-0 08083-5
Endereco Cidade Telefone
RUA URUGUAIANA 1931 CATANDUVA * ‘
— Valores
Total de Crédjtos Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
40.,000,00 40.000,00 B 27500500 37.500,00
— Historico
ltem Quantidade _ Unidade Descrigdo Valor Unitario Valor Total
1 0 Referente a adiantamento de viagem S&o Paulo, ALESP e Tribunal de 0,00 2.500,00
Contas SP, participando junto ao Presidente desta Casa em reunides,
com uso velculo préprio, cf requerimento.
Total 2.500,00
— Por Extenso
*+Dols Mil & Quinhentos Reais™* i
SEGCAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: ©F. 0L, 313
especificado desta Nota de Chequer; 049 [ +{ 2
Responsavel pela Emissdo Empenho. P c. € F
Codigo Banco: o - iy -2
Contador /Presidente da Camara ' Tasouréiro
Declaro(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) a importéncia desta Gula de Pagamento,
correspondente ao acima descrito, e pela qual dou(amos) plena e irrevogével quitacdo.
Assinatura

CERZ3200 - SMARapd Informatica Ltda



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAQ PAULO
GABINETE DA PRESIDENCIA

MARQUINHOS FERREIRA

Oficio Interno/2023.

Catanduva,06 de JANEIRO de 2023.

Exmo. Senhor Presidente:-

WO B

{"'_l :
DIEGO ARTHUR BORGES, Chefe de Gabinete, 'ge'_nho mui
respeitosamente & presenca de Vossa Exceléncia, comunicar que no préximo%dl_ia 10 de
janeiro do corrente ano, estarel na cidade ds Sao Paulo na ALESP e no '@ibun.a} de

- - o A - .F’
Contas participando de reunies acompanhando vossa Exceléncia . Informeo afada que o

mesmo se deslocard em veiculo proprio placa FIW 8870, para tanto solicito a.geéﬁzagéo

de um empenho em meu nome, no valor de R$ 2.500, 00 para custear despesaé '
. s

pY

o=
Agradeco a sua atengéo, externando votos de elevada estima e

Fm

consideragao.

Ao Exmo. Senhor

MARQUINHOS FERREIRA

M. D. Presidente da Céamara Municipal
CATANDUVA-SP




25/01/2023 14:03 2b5c2a2d-f436-48e8-8cbb-32b616e46527 (588x1600)

. Comprovaniede
¢ transferencia enire contas
 daCAIXA-TEV. ok

- : Conla '
distinee 0299 | 006 | 00000063-5
Valor (R$):  1.201,19
Data/hora
da 25/01/2023 14:03:14
operagdo:
¥ Chave de

T - - 2QZPBZ7SLTCMHNI S
i seguranga:

"Quande o data de débite coineldir com diando utile/ou
conto {ltime dia ifil do ane, a transferéncia serd feitano
primaire dia Ofil subseqliente.”

20LX-DEBITO REALIZADO COM SUGESSO. A PREVISAQ DO
SN, . CREDITO NA GONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

* Vock poderd cansultar futuromenle essave oulras tronsogBes no ilem
*Minhat Transagdes®, opsdo "Consulias - Comprovanies®.

blob:https://web.whatsapp.com/2b5 c2a2d-f436-48e8-8chb-32b616e46527 11



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo, 1, Gentro, Catanduva / SP CNPJ: 51.840.544/0001-00
15.800-031 IE:

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigbes legais e em cumprimento a execugdo
orgamentéria, autoriza a emissao da anulagdo do empenho de despesa conforme descri¢do abalxo

—Empenho
Tipe Evento
PARCIAL 001.001 - Evento
Data Emissé&o Vencimenio Processo Requisigdo Reserva Exercicio Emp Crig Nro.Anulago
25/01/2023 0 2023
—Dotagéo
Nafureza da Despesa Nro.Reduzide  Classificacdo Funcional
3.3.80.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17  01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
—Credor.
Rezdo Social | Fornecedor
1302 - DIEGO ARTHUR BORGES

Enderego Cidade
RUA URUGUAIANA 1931 CATANDUVA - SP

Telefone CPF _CNPJ Banco Agéncia Conta Bancdria
432.198.128-05 104 0289 06063

—Dotagdo—
Dotacdo Autorizada Empenhado Valor Anulado Saldo Atual

40.000,00 8.105,26 -1,201,19 33.095,93
——Valores Empenho—
Empenhado Anulado Anterior Valor Anulado Total Empenhado
2.500,00 0,00 -1.201,19 1.298,81

—Histérico.
Importéncia que se anula, correspondente a Nota de Empenho Nro 10 de acordo com as normas da Execugdo Orgamentaria.

—Por Extenso—

*=+Jm Mil e Duzentos e Um Reais e Dezenove Centavos™™

CER27400 - SMARapd Informética Lida



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DO PRESIDENTE

MARQUINHOS FERREIRA

Oficio Interno/2023.
Catanduva, 24 de JANEIRO de 2023

Exmo. Senhor Presidente:-

DIEGO ARTHUR BORGES, Chefe de Gabinete desta casa, vem

apresentar prestacdo de contas da dltima viagem realizada até Cidade de S3o Paulo no dia

10/01/2023.

Agradeco a sua atengdo, externando votos de elevada estima e

consideracao.

CHEFE DE GABINETE

Ao Exmo. Senhor
MARQUINHOS FERREIRA
M. D. Presidente da Camara Municipal

CATANDUVA-SP
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAQ PAULO
GABINETE DO PRESIDENTE

MARQUINHOS FERREIRA

Oficio Interno/2023.

Catanduva, 24 de JANEIRO de 2023

Exmo. Senhor Presidente:-

DIEGO ARTHUR BORGES, Chefe de Gabinete desta casa, vem

apresentar prestagdo de contas da ultima viagem realizada até Cidade de Sdo Paulo no dia
10/01/2023, onde acompanhei o Nobre Presidente Marquinhos Ferreira, junto com Vice-

Presidente Alan Margal.

ALIMENTACAD ..o cicssss s RS 531,70
COMBUSTIVEL DIESIL ssiseusssmessmmsssssmmssssssvsunsssomssissnn R$ 571,31
PEDAGIO ... ceceeetieeeeicaeeeseseeesesesesessesee s sese s ssnsseanans RS 183,80
ESTACTONAMENTD .ouumenonssnsssiisvassinssimiss Gamsamamiis RS 12,00
TG L2 T — RS 1.298,81

VALOR A DEVOLVER .....ccctviiuniiiiernnnnnnniisissassssnssisnnnsnes R$ 1.201,19

Ao Exmo. Senhor
MARQUINHOS FERREIRA
M. D. Presidente da Cdmara Municipal

CATANDUVA-SP




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO

Deputada Estadual Professora Bebel

S3o Paulo , 10 de Janeiro de 2023.

MEMORANDO

Declaro para os fins que no dia 10 de Janeiro de 2023, Os Vereadores Marcos
Aparecido Ferreira e Alan Margal, da cidade de Catanduva, esteve presente na
Assembleia Legislativa do Estado de S&o Paulo, par assuntos de interesse do
municipio.

Atenciosamente

S
A oz
qﬁii—fa.sa g»:,/% neymloca-

st e S

e
Deputadai@aduai Professora Bebel

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 » 10 Andar » Sala 1107 » Sao Paulo-SP » CEP04097-900 » Telefone: 11 3886.6645 » professorabebel@al.sp.gov.br



RODOSHACK HORTE LANC. E RESTAURAWTE LTDA
GRAAL 125 HORTE
Rod. Bandeirantes KM 125+30n Zona Rural
Santa Barbara d' Deste - 3P
CHPJ: 09.456.704/0001-48 IE: AUAZIE1T4NIZ
Extrato Ho. 214479
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"1 0000000050046 FOLHADO DF PRESUNTO € 1 UK X 10,900,000 10

.80

I 0000000000068  SALADA DE FRUTAS ON 1 ON % 9,90¢u,50) 4,90
_TOTAL 88 20,80
(artan de Dabito 20,80

TROCO R$ 0.00
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RODOSMACK RUBT LAMCH. E RESTRURGHTE LTDA
GRAAL RUBI
ROBOUTA VRSHTHGTOH LUIZ /K Khl:ﬂ + 160 HETROS
20H8 RURAL - SAD AR
LRPJ 09,447, 3’"’U00‘ -4 IE: ﬁ37.7

d, 141 ‘15 IH: 53543

Extrato Hu 148“65
CUPBH FTSlH' ELETRD“ELU - S81

CHRJ / CPF do EJFSUH\UU’ 5184.344@00100

B I COD | DESC | GTD | UN E U UN B3 1 QL xR Rg)= | UL IT:H RS

12712 SUCD DE MILMO 250ML 1 UN X 14,5000.00) 14,90
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frizfouin do 501 Qute-Estradas /R 0F.508.15R/0001-34
DULIMERTY [ Lt AL Lau ik ERIE (DFEY touiliefuiiars
DAt 104012023 Hilkkz 13:16:4%  ROD:SPII0 Kilzo2ztsut
Phatn-fraraquara YIA:11 SEHT. N PLACA=GERTHSZ

REREL uisan PRONHENTE LIRNETRD CRT: 01 Blxes:ol
TeRIFA:RS 20.70 I TN ]

TROCG= 29.30

18,24% -(Fonte IBPT) Pera incluir CPF/CAPI no do

fisial ganivalente, a o oportal Btlp:Afofabl iougul

ndneal,con.or en ate 7 dias parfir da dafe os passagen.

i
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fiocumento -Fiscal Equivaiente IN
Corc. Sistema Anhanguera-Bandeirante
CHRJ (72.451.848/0001-62 dhats:11-458
ORO0 055 55 50
prE 0753018009 16733550
faca do veisulo: GERURY
Praca: CAIEIRAS - E)
sryecadador: 152401 10/01/ 2.
flasse: 1 Valor:R$ 11,80 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% {Fonte: I8P
Para incluir placa, CPF/CHPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
wiw .autoban.com.br em ate 7 dias

0000438410

Praga: Faixa:005
Srievsriot cis g b
Classa: 1 ‘0 Uinheiro .
Tributos: ¥ir. e i8,74% (Fﬂnte:IBP:}/
Para inciuir placa, CPF/CHPS no documento
fiscal sauivaienmie, acesse o portal

wivi aitohan com br en ate 7 dias
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Placa do vefoulo: GERIHG? h
Praca: CAMPO _LIHPG Faixa:007
Arrecadador: 195715 10/01/2023 15:45:29
C?gssa: i Yalor:R$ 11,80 Dinheiro '
Tributes: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Para_ﬁncluir placa, CPF/CHPJ no documento

fiscal equivalente, acesse o portal

L3 .

W, autoban.con.br enf#ie 7 dias



UOCUMENTO riScdi fhuiveishits Ly 1orgy iy
04 hoalaro imra-Sande Fantes 974

Conc. Sistems Anhenguerg--andeifanmes o/

CHPJ 02.451.848/0001-6Z Whats:11-4589-33939

0800 055 55 30
£ ; 07530240121673357258000260830

OFt i Ve 1L

Placa do weiculo: GERIHIZ _
Praca: ITUPEVA SUL Falxa:OIZ
trrecadader: 195434 10/01/2023 10:27:38

Classe: 1 Valor:R$ 11,70 Binheiro
Tributos: Vir. estim. 18,245 {Fonte ABF
Para incluir placa, CPF/CHPJ no dos\giento
figral equivalenie, acesse 9 pqrtai
i autohan . com.br & ate 7 dias

Trianaulo do Sl futo-Estradas S/4 (07504, 18R 70001 -3
DOCUMERTY FISCAL EQUTUELEHTE (DFE) H:OZDASSH
BATR: 10 012073 HORA:19:55:30 Rl 0P 310 KiIDAGH
PRACA:Rgulna UIA:D4 SENT.:H PLACA=BER1NGZ

RAEC 101298 FRGARENTUDIRETHD Crls G Bpasi
TARIFA:RS 13.80 ENTRZSUE: 20.30

TRiCO= 650 Paroeni Estin, Tributos, tei (2740
18,24% -(Fonte IBPT) Pa-a incluir CPF/CHPY no docunenio
Fiscal equivalents, aceise o portal htie://nf.abiriamul
odasol.con.br en ate 7 dias partir da data da passagei.

Locimento fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Sistema Anhangu sirantes S/4
ChPJ 02.451.848/0001-62 Whats:11-4585-3959

0800 055 S§ 5

Piaca
?ra;a: LIMEIRA B SUL
Eiracadador: 192225

O e
P -
e

_ 10/01/2023 09:3
Ciasse: 1 Valor:R$ 7,80 Dinheiro
Tributos: Vir. estin, 18,24% (Funte:zBP4:]
Recebido: R$ 20,30 Treoco: R$ 12,50

Fara inciuir placs, CPF/CHP no documento

fiszal equivalente,
waw . sutohar. con . Br 2

509.185/0001-34

068 1502

Triangula do Sol Aufo-Estradas 574 02.
DECUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N
GRTA:10/01/2023 HORAO7:13:23 ROD:SP3I0 #it: 34E1304
FRACA:Agulha ULA:06 SEHT.:S PLHCH=GERIHYZ
ARREC:01454 PRORHENTO:DINAEIRG CAT: O EI;&S&EF
TRRIFR:RS 13.80 EWTREGUE: 50.00

TROCU=  36.20 Percent.Estin. Tributis, Lei 12,7412
18,24% -{Fonte IBPT) Para inciuir CRF/CHPJ no cocuments
fiscal equivalzite, acesse o partel ntte://nf.abtriangal
ndaspl.con.br en ate 7 dias pariir da data da passagen.

Documento Fiscal Equivalente iN 1
Qonc. Sistema Anhanguera—Bandeiraﬁzgé gﬁi
CNPJ 02.451.848/0001-67 Whats:11-4583-3399
) 0800 055 &5 50
DFE : q25903409616733557980000!554A
o giagSMggpvgacula: GER1HI2
10a: SUMARE SUL ixa:
5rracaéador:?81582 10701 /2023 lgééééigOE
Classe: 1 Valor:R 10,40 Dinkeiro
frlbu?os: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IB
Para_inc]uir placa, CPF/CHPJ no dacﬁm PQL
fiscal equivalente, acesse o portal
waw.autoban.com.br em ate 7 dias
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25/01/2023 15:14 3c0af0d7-e39d-4599-8656-bc12867f9579 (588x1600)

Comprovante de

¢ transferéncia entre confas
da CAIXA - TEV

Operasao realizada com sucesso conferme as
informacdes fornecidas pelo cliente.

Conta
origem:

Conta
destino:

Nome

desfinatdrio:

Valor (R$):

Data de
débito:

Data/hora
do

operagdo:

Cadigo da
operacdo:

Chave de
seguranca:

1798 | 1288 | 000754874555-0

0299 | 006 | QO000043-5

CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
1.201,19

25/01/2023

25/01/2023 14:03:14

0715782

2QZP8Z76LTCMHNI1S

*Quando a data de débite coincidir com dia ndo Util e/ou
com o Ultimo dia til do ane, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subseqliente.”

20LX-DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO
CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

* Vock podera consullar fuluramente essa e oulras IronsogSes no ilem
*Minhds Transasées®, op¢do "Consultas - Comprovantes”.

CADASTRAR NOVA TRANSACAC

NOVA TRANSFERENCIA

RETORNAR

blob:https://web.whatsapp.com/3c0af0d7-e39d-45 99-8656-bc12867f9579

1/1



Proc. Despesas de Viagem/23
Ref: Prestacdo de Contas do Chefe de Gabiente Diego Arthur Borges.

Senhor Presidente:

Conforme documentacdo anexo estiveram na capital no dia 10
de janeiro o Chefe de Gabinete, acompanhado do Exmo. Sr. Presidente e Vice-
Presidente, Marquinhos Ferreira e Alan Marcal. Este Departamento APROVA a
prestacdo de contas do Adiantamento e também o valor de R$ 1201,19 (um mil

duzentos e um reais e dezenove centavos) devolvido a esta Casa. Juntou cbdpias de

todas as notas.

A Secretaria de Financas para formalidades de praxe.

e

Catandgya-;"Z’é:jejaneiro de 2022. \

// ..f—\h,,,.f\/mi /

Adriana Senhorini o

‘ <l i 7

i:r{:'&emﬁ da \-3““3'3



